www.ipccore.com 创建中国遥遥领先的嵌入式/物联网产品和方案提供商
为用户提供更好的产品，更可靠的组件
产品型号IPC-3000H
▶ Intel® 10th Gen Comet Lake-S Series with W480E
▶ Dual-channel DDR4 (ECC/non-ECC) 2933 MHzUDIMMs up to 128GB
▶ Triple independent displays: VGA, DP, HDMI, eDP
▶ 4 GbE LAN with RJ-45
▶ 1 PCIe x16 (Gen 3) or 2 PCIe x8 (Gen 3), 3 PCIe x4 (Gen 3), 2 PCI, 1 Mini-

冲击 50g峰值加速度(持续11ms)(SSD); 20g峰值加速度(持续11ms)(HDD）
EMC/认证 CE/CCC
◼ 订购信息
IPC-
3000H
IPC-3000H/S001 I3-10100/4*LAN/6*USB3.2/2*USB2.0/1*RS232/1*VGA/1*DP/1*HDMI/ATX 24pin POWER
IPC-3000H/S002 I5-10400/4*LAN/6*USB3.2/2*USB2.0/1*RS232/1*VGA/1*DP/1*HDMI/ATX 24pin POWER
IPC-3000H/S003 I7-10700/4*LAN/6*USB3.2/2*USB2.0/1*RS232/1*VGA/1*DP/1*HDMI/ATX 24pin POWER
IPC-3000H/S004 I9-10900/4*LAN/6*USB3.2/2*USB2.0/1*RS232/1*VGA/1*DP/1*HDMI/ATX 24pin POWER
供电
PA-250ATX ADC110/220V宽范围，并且在DC90V~DC264V范围内正常工作
PA-450ATX ADC110/220V宽范围，并且在DC90V~DC264V范围内正常工作